INDICAÇÃO Nº 01182/2010
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na “Estrada dos Canos” e nas vias adjacentes, localizadas no Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento na “Estrada dos Canos” e nas vias adjacentes, localizadas no Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01319/2010